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4 września 2025 r., wzorem lat ubiegłych, w Urzędzie Miejskim w Darłowie
odbyło się spotkanie podsumowujące sezon letni, w którym uczestniczyli
przedstawiciele samorządu oraz służb prowadzących działania na terenie Miasta
Darłowo, w tym przedstawiciele: Urzędu Miejskiego, Rady Miejskiej, Straży
Miejskiej, Komendy Powiatowej Policji w Sławnie, Komisariatu Policji w
Darłowie, Straży Granicznej oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Sławnie.

Na terenie miasta Darłowa funkcjonowało 8 kąpielisk strzeżonych (4 kąpieliska na plaży
zachodniej i 4 kąpieliska na plaży wschodniej), zabezpieczanych przez 24 ratowników
wodnych i jednego kierownika. Tegoroczny sezon był kolejnym – siódmym sezonem, w
którym nie odnotowano przypadków utonięć.

Funkcjonariusze Komisariatu Policji w Darłowie w okresie wakacyjnym przeprowadzili 1545
interwencji, o 64 interwencje mniej w stosunku do 2024 r. Podejmowano działania
zabezpieczające mieszkańców i turystów, wspomagano również pracę ratowników
wodnych, poprzez codzienne patrole i wspólne działania prewencyjne i ostrzegawcze.

Placówka Straży Granicznej w Kołobrzegu Grupa Zamiejscowa z siedzibą w Darłowie
prowadziła działania na rzecz akcji „Bezpieczne Wakacje 2025”, działania pod kątem
kontroli przestrzegania przepisów ruchu drogowego, stanu technicznego pojazdów,
uprawnień kierowców wykonujących przewozy osób, monitorowała przewóz towarów.
Sprawdzano również legalność pobytu i zatrudnienie cudzoziemców, kontrolowano m.in.
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tereny wodne oraz jednostki sportowo-rekreacyjne, tereny placów zabaw, garaży i okolice
sklepów spożywczych.

Państwowa Straż Pożarna odnotowała łącznie 164 zdarzenia na terenie powiatu
sławieńskiego. Prowadzone działania związane były z likwidacją zagrożeń powstałych
w wyniku odnotowanych interwencji oraz z szeregiem akcji prewencyjnych, podczas
których omawiano zagrożenia, z którymi można się spotkać podczas letniego wypoczynku,
a także zasady udzielania pierwszej pomocy.

Straż Miejska w Darłowie przeprowadziła podczas służby 1018 kontroli na terenie miasta
Darłowa. Funkcjonariusze Straży Miejskiej podejmowali działania mające na celu
podniesienie poziomu bezpieczeństwa, zapewnienie porządku publicznego oraz likwidację
lub minimalizację niepożądanych zachowań i zjawisk, w tym m.in.: działania kontrolno-
interwencyjne i porządkowe, zadania z zakresu bezpieczeństwa i porządku w ruchu
drogowym, interwencje  w sprawach zakłócania porządku publicznego i niszczenia
urządzeń użyteczności publicznej.

Miniony sezon letni, w porównaniu do poprzednich lat, był spokojniejszy. Dzięki wzajemnej
współpracy wszystkich służb, udało się zapewnić bezpieczeństwo w naszym regionie.
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